

KEYNOTE

KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

(formerly known as "Keynote Corporate Services Limited")

CIN: L67120MH1993PLC072407

Registered Office : The Ruby, 9th floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai – 400 028;
Tel : 022-6826 6000; Fax : 022-6826 6088; Email : info@keynoteindia.net; Website : www.keynoteindia.net

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIALS RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE, 2021

(INR in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		QUARTER ENDED ON		YEAR ENDED		QUARTER ENDED ON		YEAR ENDED	
		30/06/2021	31/03/2021	30/06/2020	31/03/2021	30/06/2021	31/03/2021	30/06/2020	31/03/2021
		(Unaudited)			Audited	(Unaudited)			Audited
1.	Total Income from operations	259.47	273.32	159.77	1,127.76	820.57	638.02	536.62	2,274.89
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	123.26	154.46	63.63	678.47	557.23	300.17	367.84	1,328.13
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax(after Exceptional items)	123.26	154.46	63.63	678.47	557.23	300.17	367.84	1,328.13
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional items)	189.48	159.79	17.08	462.23	560.94	379.46	323.13	1,127.41
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	190.12	160.52	17.70	464.79	561.58	383.79	323.75	1,133.57
6.	Equity Share Capital	701.83	701.83	701.83	701.83	556.66	556.66	556.66	556.66
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year)								
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)								
	(a) Basic: (Rs.)	2.70	2.28	0.24	6.59	10.08	6.81	5.80	20.25
	(b) Diluted: (Rs.)	2.70	2.28	0.24	6.59	10.08	6.81	5.80	20.25

Notes:
1. The above unaudited results as reviewed by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 13 August, 2021. The Statutory Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the above results.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the Quarter ended 30 June, 2021 are available on stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website www.keynoteindia.net

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Uday S. Patil

Director

DIN : 00003978

Place: Mumbai
Dated: 13 August, 2021

KEYNOTE

किनोट फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

(पूर्वी किनोट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस लिमिटेड असे होते)

सीआयएन : L57120MH11993PLC072407

नोंदणीकृत कार्यालय : टी स्वी, १ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.
 दूर : ०२२-६८२६६०००; फॅक्स : ०२२-६८२६६०८८; ई-मेल : info@keynoteindia.net; वेबसाईट : www.keynoteindia.net.

३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिष्कृत अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(पाव. लाखांत)

अ.क्र.	वर्णन	अलिप्त		संपलेले वर्ष		एकत्रित			संपलेले वर्ष
		रोजी संपलेली तिमाही		लेखापरिष्कृत		रोजी संपलेली तिमाही			
		३०/०६/२०२१	३१/०३/२०२१	३०/०६/२०२०	३१/०३/२०२१	३०/०६/२०२१	३१/०३/२०२१	३०/०६/२०२०	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२५९.४७	२७३.३२	१५९.७७	१.९२७.७६	८२०.५७	६३८.०२	५३६.६२	२,२७४.८९
२	फास्तावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादाला नवीनपूर्ती)	१२३.२६	१५४.४६	६३.६३	६७८.४७	५५७.२३	३००.१७	३६७.८४	१,३२८.२३
३	फास्तावधीसाठी कर्पोर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाला नवीनपूर्ती)	१२३.२६	१५४.४६	६३.६३	६७८.४७	५५७.२३	३००.१७	३६७.८४	१,३२८.२३
४	फास्तावधीसाठी कर्पोर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाला नवीनपूर्ती)	१८९.४८	१५९.७९	१७.०८	४६२.२३	५६०.९४	३७९.४६	३२३.३३	५,११७.४९
५	फास्तावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (फास्तावधीसाठी नफा/(तोटा) (कर्पोर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर्पोर) धरून)	१९०.९२	१६०.५६	१७.७०	४६४.७९	५६९.५८	३८२.७९	३२३.७५	१,३३३.५७
६	समभाग भांडवल	७०९.८३	७०९.८३	७०९.८३	७०९.८३	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६
७	एखावे (भागीदारांच्या लेखापरिष्कृत ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित एखावे वगळता)								
८	प्रतिभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) (अवार्शिकीकृत)								
९	(रु) मूलभूत: (रु.)	२.७०	२.२८	०.२४	६.५९	१०.०८	६.८१	५.८०	२०.२५
१०	(सी) सौम्यिकृत: (रु.)	२.७०	२.२८	०.२४	६.५९	१०.०८	६.८१	५.८०	२०.२५

टिपणी: उपरोक्त अलेखापरिष्कृत निष्कर्ष हे १३ ऑगस्ट, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. कंपनीच्या सांविधिक लेखापरिक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे 'मर्यादित पुनर्विलोकन' करण्यात आले.
 उपरोक्त माहिती म्हणजे सेबी (सिस्टिम ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.keynoteindia.net वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी /-
 उदय एस. पाटील
 संचालक
 डीआयएन : ००००३९७८

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: १३ ऑगस्ट, २०२१